CÓDIGO DO CERTIFICADO: X4H2H-C6NMN-MUQU9-9QND3 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X4H2H-C6NMN-MUQU9-9QND3

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AVALIAÇÃO DA IMPORTÂNCIA DE TESTES
RÁPIDOS NO DIAGNÓSTICO PRECOCE DA HANSENÍASE E SEU PAPEL NA PROMOÇÃO DA SAÚDE
PÚBLICA" de autoria de MARIA CECÍLIA CABRAL DE SOUSA, MARIA ALINE ROBERTA DA SILVA, TIAGO
IAN  REGIS  VIDAL  E  AMILTON  LUIS  SALES  LEITE  DE  MENESES  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL"  durante o  IV  Congresso Nacional  de Inovações em Saúde,  realizado no
período de 15 a 17 de setembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho